Директору
 ГБОУ Школы № 1561
ПАЗЫНИНУ В.В.

от___________________________________________________________________
тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас зачислить меня в 10___ класс ГБОУ Школа № 1561  направления Распределённого лицея НИУ ВШЭ для обучения по учебному плану ________________________________________________________
(указать профиль)
Предполагаю сдавать в 20___-20___ учебном году экзамены в формате ЕГЭ по предметам: __________________________________________________________
______________________________________________________________________
(указать предметы)

Данные о заявителе (поступающем):
Число, месяц, год рождения______________________________________________
Место рождения________________________________________________________
Свидетельство о рождении: серия _____________№ _________________________
Паспорт: серия________ №______________ Дата выдачи _____________________
Кем выдан_____________________________________________________________
СНИЛС _______________________________________________________________
Из какой школы прибыл (номер, город)____________________________________
Адрес регистрации______________________________________________________
Адрес проживания______________________________________________________
E-mail: ________________________________________________________________
Изучал(а) __________________________________ язык.

Сведения о родителях или лицах, их заменяющих

	Отец

	Мать

	1.
	Фамилия

	2.
	Имя

	3.
	Отчество

	4.
	Телефон

С Уставом Школы, правилами поведения обучающихся и другими документами, регламентирующих организацию образовательного процесса Школы, ознакомлен.

Дата____________ 20_____ г.          		       Подпись _____________